

Van Ölçme Değerlendirme Merkezi
11.Sınıf Makyaj Uygulamaları Atölyeleri Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Tema	Kazanımlar	1. Sınav					2. Sınav								
		İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav					İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav						
			1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo		
YÜZ VE VÜCUT BOYAMA	Tekniğine uygun olarak çocuklarda yüz boyama yapar.		1								**				
	Tekniğine uygun olarak vücut boyama yapar.		1								**				
	Tekniğine uygun olarak geleneksel yöntemlerle vücut boyama yapar.		1								**				
	Tekniğine uygun olarak airbrush ile vücut boyama yapar.		1								**				
SAKAL BİYİK VE PERUK	Tekniğine uygun olarak hazır sakal biyik ve peruk uygulaması yapar.		1								**				
	Tekniğine uygun olarak krepler ile sakal biyik uygulaması yapar.		1								**				
İRK VE İLÇE MAKYAJLARI	Tekniğine uygun olarak Mısır makyajı uygulaması yapar.		1								**				
	Tekniğine uygun olarak Hintli makyajı uygulaması yapar.		1								**				
	Tekniğine uygun olarak İspanyol makyajı uygulaması yapar.		1								**				
	Tekniğine uygun olarak Arap makyajı uygulaması yapar.		1								**				
	Tekniğine uygun olarak Zenci makyajı uygulaması yapar.										**				
YAŞLAŞTIRMA VE YAŞLANDIRMA MAKYAJI	Tekniğine uygun olarak gölgelendirme ve aydınlatma yardımı ile yaşlandırma makyajı uygulaması yapar										**				
	Tekniğine göre lateks yardımı ile yaşlandırma makyajı uygulaması yapar.										**				
CİLT KUSURLARINI GİZLEYEN VE CİLTİ YAŞLANDIRICI MAKYAJ	Tekniğine uygun olarak zonalı deri makyajı uygulaması yapar.										**				
	Tekniğine uygun olarak şark çibanlı deri makyajı uygulaması yapar.										**				
	Tekniğine uygun olarak et beni makyajı uygulaması yapar.										**				
	Tekniğine uygun olarak siğil makyajı uygulaması yapar.										**				
	Tekniğine uygun olarak uçuk makyajı uygulaması yapar										**				
OBJEKTİF MAKYAJ	Tekniğine uygun olarak sinema, TV ve kamera makyajı uygulaması yap										**				
	Tekniğine uygun olarak fotoğraf makyajı uygulaması yapar										**				
	Tekniğine uygun olarak podyum ve defile makyajı uygulaması										**				

**Beceriye yönelik uygulama sınavı MEB Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliği uyarınca eğitim kurumu sınıf /alan zümreleri tarafından hazırlanacak ve uygulanacaktır.

• Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak örnek senaryolar tabloda gösterilmiştir.